
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 19.69

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.798.162 RUIZ, IVANA EVELIN 12331 6 8.27 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.75 2.10 2.05 0.00 0.00 0.00 28.67
2 29.179.484 ORTIZ, LILIANA MARCELA 11646 6 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 0.60 0.00 1.20 0.00 0.00 21.30
3 28.444.836 AVILA, DAVID NICOLAS 12331 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 0.00 0.30 0.00 18.39
4 36.620.634 LEIVA, SERGIO 299 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.30 0.00 0.00 0.00 17.76
5 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 6 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 17.09
6 37.530.823 ROJAS, EMILSE ESTEFANIA 12336 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.50 0.00 0.00 0.00 17.02
7 33.638.321 LUGONES, MELISA ROMINA 12779 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.20 0.00 0.15 0.00 16.87
8 33.634.805 CUELLAR, LEONARDO OSCAR 291 6 6.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 3.50 0.00 0.00 0.00 16.69
9 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 6 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 16.51
10 27.936.484 AGUIRRE, LORENA MERCEDES 293 6 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.76
11 39.899.101 GOROSITO, JOAQUIN ESTEBAN 12278 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.62
12 38.559.867 AVELLANEDA, ERIKA NAHIR 12278 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.43
13 36.552.281 BUSTOS, ANDREA ESTEFANIA 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 15.39
14 39.450.651 BRAVO NASSIF, IVANA BELéN 12299 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.38
15 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 14.88
16 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 14.76
17 39.583.180 SUAREZ ADRIANA ELIZABETH, ADRIANA ELIZABETH299 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 14.44
18 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 14.42
19 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
20 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 13.93
21 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.92

29/05/2019 - 11:40 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86124 con sede en Colegio Sec. El Deán-loc El Deán-Dpto  - NIVEL SECUNDARIO Pagina 1 de 12



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.530.823 ROJAS, EMILSE ESTEFANIA 12336 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.50 0.00 0.00 0.00 20.02
2 36.552.281 BUSTOS, ANDREA ESTEFANIA 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 18.39

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.785.533 ORQUERA, MARIA JULIETA DEL VALLE 233 6 8.67 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.60 1.10 0.00 0.00 0.00 18.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.179.484 ORTIZ, LILIANA MARCELA 11646 9 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 0.60 0.00 1.20 0.00 0.00 24.30
2 33.634.805 CUELLAR, LEONARDO OSCAR 291 9 6.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 3.50 0.00 0.00 0.00 19.69
3 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.76
4 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
5 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.018.469 MALDONADO, GLADIS NOEMI 243 3 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.00 0.00 0.00 14.50
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.51
2 27.936.484 AGUIRRE, LORENA MERCEDES 293 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.76
3 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 17.42

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.018.469 MALDONADO, GLADIS NOEMI 243 3 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.00 0.00 0.00 14.50
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.798.162 RUIZ, IVANA EVELIN 12331 9 8.27 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.75 2.10 2.05 0.00 0.00 0.00 31.67
2 28.444.836 AVILA, DAVID NICOLAS 12331 9 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 0.00 0.30 0.00 21.39
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.450.651 BRAVO NASSIF, IVANA BELéN 12299 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.38
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.899.101 GOROSITO, JOAQUIN ESTEBAN 12278 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.62
2 38.559.867 AVELLANEDA, ERIKA NAHIR 12278 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 18.43
3 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 17.88
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.179.484 ORTIZ, LILIANA MARCELA 11646 9 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 0.60 0.00 1.20 0.00 0.00 24.30
2 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 19.69
3 33.634.805 CUELLAR, LEONARDO OSCAR 291 9 6.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 3.50 0.00 0.00 0.00 19.69
4 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.76
5 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
6 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 9 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 20.09
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.785.533 ORQUERA, MARIA JULIETA DEL VALLE 12002 6 8.67 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.60 1.10 0.00 0.00 0.00 20.62
2 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 19.69

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.798.162 RUIZ, IVANA EVELIN 12331 6 8.27 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.75 2.10 2.05 0.00 0.00 0.00 28.67
2 29.179.484 ORTIZ, LILIANA MARCELA 11646 6 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 0.60 0.00 1.20 0.00 0.00 21.30
3 28.444.836 AVILA, DAVID NICOLAS 12331 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.00 0.00 0.30 0.00 18.39
4 36.620.634 LEIVA, SERGIO 299 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.30 0.00 0.00 0.00 17.76
5 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 6 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 17.09
6 37.530.823 ROJAS, EMILSE ESTEFANIA 12336 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.50 0.00 0.00 0.00 17.02
7 33.638.321 LUGONES, MELISA ROMINA 12779 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.20 0.00 0.15 0.00 16.87
8 33.634.805 CUELLAR, LEONARDO OSCAR 291 6 6.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 3.50 0.00 0.00 0.00 16.69
9 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 6 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 16.51
10 27.936.484 AGUIRRE, LORENA MERCEDES 293 6 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.76
11 39.899.101 GOROSITO, JOAQUIN ESTEBAN 12278 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.62
12 38.559.867 AVELLANEDA, ERIKA NAHIR 12278 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.43
13 36.552.281 BUSTOS, ANDREA ESTEFANIA 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 15.39
14 39.450.651 BRAVO NASSIF, IVANA BELéN 12299 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.38
15 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20
16 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 14.88
17 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 14.76
18 39.583.180 SUAREZ ADRIANA ELIZABETH, ADRIANA ELIZABETH299 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 14.44
19 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 14.42
20 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
21 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 13.93
22 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.92
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Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.620.634 LEIVA, SERGIO 299 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.30 0.00 0.00 0.00 20.76
2 33.638.321 LUGONES, MELISA ROMINA 12779 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.20 0.00 0.15 0.00 19.87
3 39.583.180 SUAREZ ADRIANA ELIZABETH, ADRIANA ELIZABETH299 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 17.44
4 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20
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